
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 077/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇO 

 
Objeto: Aquisição de materiais de construção e ferragens 
diversas, para obras de reparo e manutenção de ruas e avenidas, 
Praças, Cemitério, logradouros e Prédios Públicos desta  
Municipalidade. 
Contratada: NELLO FORMAGIO 
CNPJ/MF: 80.723.273/0001-01 
Valor: R$ 190.643,00 (Cento e noventa mil, seiscentos e quarenta e três 
reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos serviços e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 11 de maio de 2009 a 10 de maio de 2010. 
Assinatura: 11 de maio de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  077/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  017/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇO


